

Piecki, 29 stycznia 2018 r.

RZK.041.2.2018

OGŁOSZENIE

W związku z planowanym ubieganiem się w imieniu zainteresowanych mieszkańców, planujących wymianę pokryć dachowych lub usunięcie zdemontowanych wyrobów azbestowych o dofinansowanie przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie oraz Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie zadania pod nazwą: „Unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Piecki”, informujemy:

dofinansowanie obejmuje:

- demontaż i zabezpieczenie pokrycia dachowego lub innych wyrobów zawierających azbest;
- transport odpadu niebezpiecznego z miejsca rozbiórki do miejsca unieszkodliwienia;
- unieszkodliwienie poprzez składowanie odpadu niebezpiecznego na składowisku.

Zgłoszone do dofinansowania zadania mogą być realizowane w roku ogłoszenia Programu WFOŚiGW, przez firmę posiadającą stosowne zezwolenia oraz wybraną przez Beneficjenta (gminę).

Zainteresowani, którzy chcą w 2018 roku usunąć pokrycie dachowe zawierające azbest lub unieszkodliwić zdeponowany na nieruchomości wyrób azbestowy, powinni złożyć wniosek wraz z załącznikami w kancelarii Urzędu Gminy Piecki (pok. nr 7) w terminie **do dnia 28 lutego 2018 r.**

Wzór wniosku oraz innych załączników są do pobrania w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem: www.bip.piecki.com.pl - zakładka Usuwanie azbestu 2018 lub w Urzędzie Gminy Piecki pokój nr 12.

WARUNKI FINANSOWE:

Gmina Piecki może uzyskać do 85% dotacji na zadanie obejmujące demontaż, transport oraz unieszkodliwienie odpadów zawierających azbest, jednak nie więcej niż 300 zł/ tonę. Pozostałą częścią kosztów - minimum 15%, obciążony zostanie wnioskodawca (właściciel nieruchomości). W przypadku gdy kwota za 1 tonę (300 zł) zostanie przekroczona, koszt nadwyżki poniesie właściciel nieruchomości. Pomoc nie przewiduje zwrotu kosztów już poniesionych przez mieszkańców, którzy zdemontowali wyroby zawierające azbest i przekazali je do unieszkodliwienia. W zakres pomocy nie wchodzi również uzyskanie dofinansowania kosztów nowych pokryć dachowych

Wnioski z załącznikami dotyczące zadania polegającego na usunięciu wyrobów azbestowych należy składać **w terminie do 28.02.2018 r. w Urzędzie Gminy Piecki, ul. Zwycięstwa 34, 11-710, pokój nr 7 (kancelaria).**

Szczegółowych informacji udziela – Hubert Sadownikow, pokój nr 12 Urzędu Gminy Piecki, nr tel. 504 919 266 , e-mail: h.sadownikow@piecki.com.pl

WÓJT
Agnieszka Kurczewska